
Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

Klasse: Schüler B1 - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit

1. Sedlmeyr, Hannes Gempfing 2:09,72

2. Kuhn, Karoline Sehensand 2:24,23

3. Martin, André Etting 2:31,96

4. Sandmeir, Katharina Etting 2:35,22

5. Lichtenstern, Laura Münster 2:52,00

6. Hörr, Lena Münster 2:56,00

7. Höger, Lukas Schorn 3:24,71

a.k. Walter, Katharina Heinrichsheim 3:25,44

8. Rückert, Lara Heinrichsheim 3:49,56

a.k. Weiss, Theresa Staudheim 4:12,00

9. Weiss, Theresa Staudheim 4:28,00

10. Walter, Katharina Heinrichsheim 5:28,41

11. Neubauer, Laura Staudheim 6:47,22

12. Kugler, Jonas Staudheim 7:18,00

13. Rückert, Philipp Heinrichsheim 7:18,75

14. Walter, Andreas Heinrichsheim 8:11,75

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 19:54



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

Klasse: Schüler B2 - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit

1. Friedrich, Kilian Sehensand 2:11,64

2. Habermeyer, Isabell Sehensand 2:14,31

3. Rusinger, Pia Gempfing 2:14,98

4. Bienert, Hannes Dezenacker/Längloh 2:26,19

5. Haberle, Anna Etting 2:35,60

a.k. Bienert, Hannes Dezenacker/Längloh 2:22,27

6. Zinsmeister, Magdalena Etting 2:36,03

7. Häckl, Sarah Etting 3:04,66

8. Braun, Lena Etting 3:04,94

9. Seelman, Chris Schorn 3:50,00

10. Beck, Stefanie Haselbach 18:40,70

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 19:58



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

Klasse: Schüler A - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit

1. Nauderer, Maximilian Sehensand 1:51,00

2. Zinsmeister, Jonas Gempfing 1:55,44

a.k. Sandmeir, Johann Etting 2:06,00

3. Hofstetter, Antonia B. Klingsmoos 2:12,00

4. Haberle, Florian Etting 2:13,00

5. Lindel, Magdalena Staudheim 2:16,14

6. Zinsinger, Patrik Gempfing 2:16,15

7. Braun, Lorenz Etting 2:16,70

8. Saschowa, Elias Gabriel B. Klingsmoos 2:22,00

9. Braun, Lorenz Etting 2:25,31

10. Ruisinger, Emelie Gempfing 2:26,38

11. Dumberger, Tobias Haselbach 2:26,83

12. Kuhn, Anna Sehensand 2:28,00

13. Braun, Benjamin Sehensand 2:32,00

14. Sedlmeir, Lena Gempfing 2:32,81

15. Sauer, Marie Gempfing 2:35,93

16. Strobl, Martin Dezenacker/Längloh 2:38,96

17. Schönen, Finn Staudheim 2:43,27

18. Glas, Marco Schorn 2:50,00

19. Sandmeir, Laura Etting 2:55,00

20. Beck, Betina Haselbach 3:11,87

21. Heigemeier, Michael Haselbach 3:12,29

22. Wölz, Niklas B. Klingsmoos 3:14,00

23. Feiler, Tom Schorn 3:27,00

24. Wieseler, Hannes Burgheim 4:22,48

25. Knödler, Katja Haselbach 13:40,82

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 20:01



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

Klasse: Jugend - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit

1. Sauer, Tim Gempfing 1:39,45

2. Sedlmeir, Felix Gempfing 1:48,43

3. Kiowski, Dominik Burgheim 1:49,78

4. Lindel, Fabian Staudheim 1:52,50

5. Dumberger, Simon Burgheim 1:53,82

6. Lindel, Fabian Staudheim 1:57,55

7. Sandmeir, Paul Etting 1:59,35

8. Reichel, Tim Burgheim 2:10,41

9. Mechel, Niklas Burgheim 2:17,37

10. Uhlstein, Oliver Dezenacker/Längloh 2:35,00

11. Trippold, Eileen Burgheim 3:13,94

12. Färber, Dominik Dezenacker/Längloh 3:26,61

13. Uhlstein, Oliver Dezenacker/Längloh 5:09,87

14. Golling, Annalena Haselbach 8:12,37

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 20:02



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

Klasse: Junioren B- Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit

1. Nauderer, Marina Staudheim 2:05,95

2. Hofstetter, Julian B. Klingsmoos 2:24,16

3. Lenz, Hanna Burgheim 3:09,54

a.k. Neubauer, Marina Staudheim 1:57,80

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 20:04



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

Klasse: Junioren A - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit

1. Seitz, Bernadette B. Klingsmoos 2:11,33

2. Mai, Ninive B. Klingsmoos 2:40,83

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 20:05



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

Klasse: Erwachsen - Einzelwertung

Platz Name Verein Laufzeit

1. Wenger, Maximilian Gau 2:09,00

2. Popanda, Daniel Gau 2:27,00

3. Mayer, Sanja Gau 2:29,00

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 20:06



Klasse: Schüler B1 - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2

1. Etting 1 5:07,00 Sandmeir, Katharina 2:35,22 Martin, André 2:31,96

2. Gempfing 1 5:34,00 Sedlmeyr, Hannes 2:09,72 Höger, Lukas 3:24,71

3. Münster 2 5:48,00 Lichtenstern, Laura 2:52,00 Hörr, Lena 2:56,00

4. Sehensand 1 5:50,00 Kuhn, Karoline 2:24,23 Walter, Katharina 3:25,44

5. Heinrichsheim 1 9:18,00 Walter, Katharina 5:28,41 Rückert, Lara 3:49,56

6. Staudheim 2 10:59,00 Neubauer, Laura 6:47,22 Weiss, Theresa 4:12,00

7. Staudheim 1 11:46,00 Kugler, Jonas 7:18,00 Weiss, Theresa 4:28,00

8. Heinrichsheim 2 15:31,00 Rückert, Philipp 7:18,75 Walter, Andreas 8:11,75

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 20:12



Klasse: Schüler B2 - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2

1. Sehensand 1 4:26,00 Friedrich, Kilian 2:11,64 Habermeyer, Isabell 2:14,31

2. Etting 2 5:12,00 Haberle, Anna 2:35,60 Zinsmeister, Magdalena 2:36,03

3. Etting 1 6:10,00 Braun, Lena 3:04,94 Häckl, Sarah 3:04,66

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

23.07.2022

Seite 1 20:13



Klasse: Schüler A - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Gempfing 1 4:12,00 Zinsmeister, Jonas 1:55,44 Zinsinger, Patrik 2:16,15 Ruisinger, Emelie 2:26,38

2. Etting 4:19,00 Haberle, Florian 2:13,00 Sandmeir, Johann 2:06,00 Sandmeir, Laura 2:55,00

3. Sehensand 1 4:23,00 Braun, Benjamin 2:32,00 Nauderer, Maximilian 1:51,00 Kuhn, Anna 2:28,00

4. B. Klingsmoos 1 4:34,00 Hofstetter, Antonia 2:12,00 Saschowa, Elias Gabriel 2:22,00 Wölz, Niklas 3:14,00

5. Gempfing 4:51,00 Rusinger, Pia 2:14,98 Sauer, Marie 2:35,93 Sedlmeir, Lena 2:32,81

6. Dezenacker/Längloh 1 5:05,00 Bienert, Hannes 2:26,19 Strobl, Martin 2:38,96 Bienert, Hannes 2:22,27

7. Haselbach 1 6:24,00 Beck, Betina 3:11,87 Heigemeier, Michael 3:12,29 Dumberger, Tobias 2:26,83

8. Schorn 1 7:17,00 Seelman, Chris 3:50,00 Feiler, Tom 3:27,00 Glas, Marco 2:50,00

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

23.07.2022

Seite 1 20:14



Klasse: Jugend - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Gempfing 1 4:14,00 Sedlmeir, Felix 1:48,43 Braun, Lorenz 2:25,31 Sauer, Tim 1:39,45

2. Etting 1 4:16,00 Braun, Lorenz 2:16,70 Sandmeir, Paul 1:59,35 Mechel, Niklas 2:17,37

3. Burgheim 1 5:04,00 Trippold, Eileen 3:13,94 Kiowski, Dominik 1:49,78 Reichel, Tim 2:10,41

4. Dezenacker/Längloh 1 6:02,00 Uhlstein, Oliver 2:35,00 Färber, Dominik 3:26,61 Uhlstein, Oliver 5:09,87

5. Haselbach 2 21:53,00 Golling, Annalena 8:12,37 Knödler, Katja 13:40,82 Beck, Stefanie 18:40,70

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

23.07.2022

Seite 1 20:15



Klasse: Junioren B - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Staudheim 3 3:58,00 Lindel, Fabian 1:52,50 Nauderer, Marina 2:05,95 Lindel, Fabian 1:57,55

2. Staudheim 4 4:59,00 Lindel, Magdalena 2:16,14 Schönen, Finn 2:43,27 Neubauer, Marina 1:57,80

3. Burgheim 2 7:32,00 Lenz, Hanna 3:09,54 Wieseler, Hannes 4:22,48 Dumberger, Simon 1:53,82

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

23.07.2022

Seite 1 20:16



Klasse: Junioren A - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. B. Klingsmoos 1 4:52,00 Mai, Ninive 2:40,83 Seitz, Bernadette 2:11,33 Hofstetter, Julian 2:24,16

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

23.07.2022

Seite 1 20:17



Klasse: Erwachsen - Mannschaft

Platz Verein MA Gesamtzeit Starter 1 - Name Starter 1 Starter 2 - Name Starter 2 Starter 3 - Name Starter 3

1. Gau 4:38,00 Wenger, Maximilian 2:09,00 Mayer, Sanja 2:29,00 Popanda, Daniel 2:27,00

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 23.07.2022

24. Sommerbiathlon 2022 in Staudheim

Seite 1 20:18


